
Uchwała Nr XIV/164/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 czerwca 2004 roku

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora
finansów publicznych nie działających celu osiągnięcia zysku , na cele publiczne związane z
realizacją zadań Gminy , sposobu ich rozliczenia oraz kontroli wykonania zadań zleconych .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 , 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr
153 poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568 , Nr 153 poz.
1271 z 2004 r Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 / oraz art. 118 ust. 2 pkt 2 ustawy z 26
listopada 1998 r . o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391
Nr 65 poz. 594 , Nr 166 poz. 1611 , Nr 189 poz. 1851 , Nr 96 poz. 874 , 2004 r Nr 19 poz.
177/ Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Określone w uchwale zasady i tryb stosuje się do udzielania dotacji z budżetu Gminy
Darłowo podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym
w celu osiągnięcia zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy Darłowo
innych niż w ustawie o działalności pożytku publicznego 1 wolontariacie

§ 2

Wielkość środków przeznaczonych na udzielenie dotacji, o których mowa w § 1 , określa
Rada Gminy w uchwale budżetowej .

§ 3

Wysokość przyznawanej dotacji jest nieograniczona , nie może ona jednak przekroczyć 90 %
kosztów realizacji zadania.

§ 4

1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty nie zaliczone do sektora finansów
publicznych nie działające w celu osiągnięcia zysku , prowadzące
działalność statutową związaną z realizacją zleconego zadania .

2. Oferty powinny być złożone w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok
budżetowy.

3. W przypadkach szczególnie uzasadnionych oferta może być złożona po upływie ww.
terminu.



§ 5

1. Oferta podmiotu zainteresowanego powinna zawierać w szczególności:
1/ szczegółowy zakres rzeczowy proponowanego do realizacji zadania,
2/ kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania ,
3/ termin i miejsce realizacji zadania ,

4/ informację o posiadanych własnych środkach finansowych oraz uzyskanych
z innych źródeł na realizację danego zadania,

2. Do oferty powinien być dołączony statut lub inny dokument organizacyjny lub
rejestracyjny podmiotu , z którego wynikająjego zadania statutowe oraz
upoważnienie do składania oświadczenia woli.

3. Oferta powinna być podpisana przez uprawnione osoby ,

4. Wójt Gminy może uzależnić rozpatrzenie oferty od złożenia w ustalonym terminie
dodatkowych informacji, wyjaśnień lub dokumentów .

§ 6
Wójt Gminy Darłowo dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty .

§ 7
1. Zlecenie realizacji zadania wymaga zawarcia umowy na piśmie .
2. Umowa powinna zawierać w szczególności:

1/ dokładne oznaczenie stron umowy ,
2/ szczegółowy zakres rzeczowy realizowanego zadania , termin , miejsce

i okres jego realizacji,

3/ zobowiązanie zleceniobiorcy do prowadzenia dokumentacji według
wymagań określonych przez zleceniodawcę w sposób umożliwiający ocenę
wykonania zadania pod względem rzeczowym i finansowym ,

4/ określenie wysokości dotacji Jaką zleceniodawca przekaże zleceniobiorcy
oraz sposób i termin jej przekazywania ,

5/ ustalenie zasad i terminów oraz formy rozliczeń między stronami umowy ,
6/ warunki wypowiedzenia umowy
II zasady odpowiedzialności zleceniobiorcy z tytułu niewykonania lub nienale-

żytego wykonania zleconego zadania lub wykorzystania dotacji na cele inne
niż określone w umowie .



§ 8

Ocena wykonania zadania dokonywana jest na podstawie określonych w umowie
dokumentów , sprawozdań i wyjaśnień , jak również w miarę potrzeby , na podstawie
ustaleń kontroli przeprowadzonej przez Wójta Gminy .

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 10

Traci moc Uchwała Nr XIX/240/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2000 r

w sprawie zlecania zadań własnych Gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku .

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym.


